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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse og opbevaring af
fødevarer på køl og frost.
Følgende er konstateret: der er ikke forrum ved handicap-toilet
ud mod kaffetilberedningsområde. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da dør er bestilt og der er procedurer for
aflåsning af toilettet. Vejledt generelt om regler for
begrænsning af kontaminering.
Ydet konkret vejledning om begrænsning af kontaminering fra
personalemad til arbejdsborde.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: kølerum, køleskabe i kælder,
køleskabe i bar, køleskabe i køkken, arbejdsborde, redskaber,
opvaskeafsnit, isterningmaskiner, kødkølere med ophæng af
kød oksekød samt kaffestation.
Ydet konkret vejledning om frekvenser for renhold af
gummilister i køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelsesplan for udbedring af område
ved fustager, ved dør ved kaffestation og opsætning af
håndvask i opvaskeafsnit.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning, varmholdelse og
nedkøling af fødevarer siden seneste tilsyn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger: følgende anprisninger af produkter stemmer
overens med de faktiske forhold: dansk mørbrad. Striploin, ribeye og mørbrad fra Uruguay. Australsk tomahawk.
New Zealandsk striploin. Amerikansk ribeye.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: serranoskine, i form af faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


